令和６年９月１９日

保護者各位

                                南城市立佐敷小学校

                                校 長  慶田盛 元

                                      （公印省略）

下校時刻の変更について

残暑の候，保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて，１０月１０日（木）は，南城市幼小中連携授業参観があり，市内の幼小中職員による

佐敷中学校の授業参観及び授業研究会が行われます。

つきましては，下記の通り下校時間を変更しますので，ご確認して頂き，お迎えや自宅で

の過ごし方等ご家庭で話し合われてください。ご協力を宜しくお願いします。

                   記

【１０月１０日（木）の下校時刻】

学 年 授 業 下校時刻

１～５年 ５校時まで授業 １４:０５

６年生 修学旅行（１日目）

  ※５校時の開始時刻を早め，下校時刻も早めています。